



CMBD Holding ApS

Skæring Strandvej 58
8250 Egå
CVR-nr. 29689679

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2021

Malene Diederichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CMBD Holding ApS
Skæring Strandvej 58
8250 Egå

CVR-nr.: 29689679
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Bellinger Diederichsen
Malene Diederichsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.913 t.kr. hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabspraksis, hvorfor sammenligningstallene er tilpasset den ændrede praksis. Der henvises til beskrivelsen i afsnittet Anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.125)	(13.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		793.198	610.111
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.672.258)	(1.954.761)
Andre finansielle indtægter		45.000	45.000
Andre finansielle omkostninger		(77.112)	(51.277)
Resultat før skat		(1.924.297)	(1.364.677)
Skat af årets resultat	1	10.824	44.680
Årets resultat		(1.913.473)	(1.319.997)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.913.473)	(1.319.997)
Resultatdisponering		(1.913.473)	(1.319.997)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.364.261	5.571.063
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	6.364.261	5.571.063
Anlægsaktiver		6.364.261	5.571.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.549.776	1.562.034
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		126.000	85.000
Tilgodehavender		1.675.776	1.681.034
Likvide beholdninger		2.058	68.375
Omsætningsaktiver		1.677.834	1.749.409
Aktiver		8.042.095	7.320.472

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.281.444	6.194.917
Egenkapital		4.406.444	6.319.917
Anden gæld		400.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	400.000	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	625.000	0
Bankgæld		750.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.589.383	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		167.268	160.835
Skyldig skat		94.000	79.720
Kortfristede gældsforpligtelser		3.235.651	1.000.555
Gældsforpligtelser		3.635.651	1.000.555
Passiver		8.042.095	7.320.472
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.133.328	6.258.328
Ændring i regnskabspraksis	0	61.589	61.589
Korrigeret egenkapital primo	125.000	6.194.917	6.319.917
Årets resultat	0	(1.913.473)	(1.913.473)
Egenkapital ultimo	125.000	4.281.444	4.406.444

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(10.000)	(5.280)
Regulering vedrørende tidligere år	(824)	(39.400)
	(10.824)	(44.680)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.131.250	33.459.286
Tilgange	0	2.660.000
Kostpris ultimo	3.131.250	36.119.286
Opskrivninger primo	2.439.813	(33.459.286)
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	61.589
Andel af årets resultat	793.198	(2.666.209)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(49.331)
Andre reguleringer	0	(6.049)
Opskrivninger ultimo	3.233.011	(36.119.286)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.364.261	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bellinger Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bellinger A/S	Aarhus	A/S	38

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	625.000	400.000
	625.000	400.000

Der er ingen restgæld efter 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomheden. Den maksimale hæftelse og bankgæld i dattervirksomheden pr. 31.12.2020 udgør 486 t.kr.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed. Den maksimale hæftelse og bankgæld i den associerede virksomhed pr. 31.12.2020 udgør 15.370 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem pengeinstitut og selskabet samt dennes dattervirksomheder har selskabet stillet håndpant i kapitalandelene i Bellinger Ejendomme ApS med nom. 3.000 t.kr. og Bellinger A/S med nom. 4.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i Bellinger Ejendomme ApS udgør 6.326 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i Bellinger A/S udgør 0 kr.
